Xy
MPABUTEJLCTBO APXAHT'EJIBCKOW OBJACTHU

NMOCTAHOBJ/IEHHUE
oT 14 anpenst 2015 1. Neo 132-nin

T. ApXaHTenbcK

O BHeceHUHM U3MEHEHHH B rOCYAAPCTBECHHYIO IPOrPaMMYy
Pa3BUTHUA CEJILCKOI0 X0351liCTBA U PEryJIMPOBAHMS PHIHKOB
CEJIbCKOX03MCTBEHHOM NPOAYKIUN, ChIPbS U NMPO/I0BOJIbCTBHS
ApxaHreabckoid odaactu Ha 2013 — 2020 roant

B coorBerctBun co cratbeil 179 bBromkerHoro koaekca Poccuiickon
Odenepanuu, TyHkToM 1 cratem 21 ®enpepanbHoro 3akoHa OT 06 OKTSAOps
1999 roga Ne 184-®3 «O06 oOmMMX TPUHIIUMNAX OPTaHU3aINN 3aKOHOATEIIHHBIX
(IpeACcTaBUTEILHBIX) M MCHOJTHUTENBHBIX OPTaHOB TOCY/IApCTBEHHOW BIIACTH
cyosekToB Poccuiickoit ®eneparum», cratheit 31.2 YcraBa ApXaHTCIBCKOMN
obmactu, [lopsankom pa3pabOTKM W pealn3aldd TOCYAAPCTBEHHBIX IIPOrpaMm
ApxaHrenbCKoi 00JacTH, YTBEpPKICHHBIM TMOCTaHoBjieHUEM [IpaBuTenbcTBa
Apxanrenbckoit obmactu ot 10 utons 2012 roma No 299-mm, [lpaBuTEnbCcTBO
ApxaHTresbcKoN 0071aCTH MOCTAHOBJI A€ T:

1. YTBepmTh MpuIaraéMble U3MEHEHHS, KOTOPhIE BHOCSTCS B TOCYapCTBEHHYIO
NpOTpaMMy  pPa3BUTHUA  CCIIBCKOTO XO35MCTBA MW PCTYJIUPOBAHUS  PHIHKOB
CEJIbCKOXO3MCTBEHHON NPOAYKUHH, ChIPpbsi U MPOAOBOIBCTBUS ApXaHIelIbCKON
obmactu Ha 2013 — 2020 roapl, yTBEPKACHHYIO ITocTaHOBIeHHEM [IpaBuTenbcTBa
Apxanrenbckoi oomactu ot 09 okTsaops 2012 roga Ne 436-mmm.

2. Hacrosiee nocTaHOBICHUE BCTYHAeT B CHIIY CO JHS €ro opUIMaIbHOTrO
OTTyOJIMKOBAHUS.

HUcnoausaomuii 0013aHHOCTH
I'yOepHaTopa

ApXaHrejabCKou 00J1acTH A.IL I'pumkos




YTBEPXX/IEHbBI
nocra”osinenueM lIpaBurenscrBa

ApXaHreiIbCKoH 001acTh
ot 14 ampems 2015 r. Ne 132-tmt

N3IMEHEHMUIAI,

KOTOPbI¢ BHOCATCH B TOCYAAPCTBCHHYIO IPOTrPaMMy
PA3BUTHUA CEIbCKOI0 X035CTBA U PEryJ1MPOBAHHSA PLIHKOB
CEJIbCKOX03MCTBEHHOM NPOAYKIUH, ChIPbS U NPOA0BOJbCTBHUA
ApxaHreabckoid odaactu Ha 2013 — 2020 roant

1. B mosumnuu, kacaromiedics o0bemMa  OOKCTHBIX ~ ACCHTHOBAHMIA
TOCYJApCTBEHHOM IPOrpaMMbl, MACHOPTa TOCYAAPCTBEHHON MpOrpaMmbl IU(PHI
«65 046 182.,3», «7 211 159,5», «4 384 666,8» 1 «53 442 356,05 3aMESHUTH COOTBETCTBEHHO
mdpamu «65 187 362,3», «7 211 339,5», «4 375 666,8» 11 «53 592 356,0».

2. B pazgene I1I:

1) B mosummu, Kacaromiehdcs oObeMa W HCTOYHHUKOB (PHHAHCUPOBAHUS
MOATIPOTPaMMEI, ractiopTa noamporpammsl Ne 1 mudper «62 423 687,1», «4 381 026,2»
U «52 463 336,0» 3ameHUTSH 1Tdpamu «62 564 687,1», «4 372 026,2» u «52 613 336,0»;

2) B moapasaeine 2.3:

a) B a03alle IepBoOM:

rocye 1ugp «4.1,» nonoaHuts mudpamu «4.2,»;

¢ psI «7.1» UCKITFOUUTD;

0) a03zar] BTOpOi U3JIOKUTE B CICTYIONICH PEAAKIINHN:

«B pamkax meponpusaruii myukros 1.1, 2.1, 3.1.1, 3.2, 3.3, 4.1,4.2, 5.1, 5.2,
5.4, 5.7, 6.2 nepeuns meponpusatuii moamporpaMmbl Ne 1 (mpumoxenme Ne 2
K TOCYJIapCTBEHHOU TIpoTrpaMme) MpeaycMaTpUBaeTCsl MpeaocTaBieHne CyoCuanii
3a CUET CPeNICTB 00JIACTHOTO OFOIKETa CETbCKOXO3SMCTBEHHBIM TOBAPOIIPON3BOAUTEIISIM.
HanMenoBanue 1 00beMBbI TIPEIOCTABIISIEMBIX CYOCHIUI ONPENeNStoTCs 00JaCTHBIM
3aKOHOM 00 00JIacTHOM Oro/KeTe. YCIOBHSA M MOPSAIOK MPEIOCTABICHUS CYOCHITHI
OTIPCHICIAIOTCA B COOTBETCTBHU ¢ [IpaBmimamMu mipepocTaBiIcHHUS CyOCHAuii Ha
TOCYJIJAPCTBEHHYIO MOAAECPKKY CEIbCKOXO03IUCTBEHHOTO MPOU3BOACTBA U3 CPEICTB
o0jacTHOrO OIO/KETa Ha PEAM3ALMI0 MEPONPUITHN TOCYJaPCTBEHHON MPOTrpaMMbl
Pa3BUTHS CEIILCKOTO XO3SMCTBA U PETYJIMPOBAHUS PHIHKOB CETbCKOX03IMCTBEHHOM
MTPOYKITNH, CHIPbS ¥ POAOBONILCTBUS ApxaHreasckoit ooactu Ha 2013 — 2020 romwr
Y METOJIMKOM pacuera CyOCHINIA Ha TOCYIapCTBEHHYIO TIOMICPIKKY CEITLCKOXO3SHCTBEHHOTO
MPOM3BOJICTBA, JCHCTBYIONICH Ha TEPpUTOpPHH ApXaHreabCKoW  00macTH,
YTBEPKACHHBIMU TIOCTaHOBJICHUEM IlpaBHUTENbCcTBA ApXaHTEIbCKOM 00MacTH
oT 26 deppams 2013 roma Ne 82-mm, W agMHHHUCTPATHBHBIM PETIaMEHTOM
MPEI0OCTaBICHUS TOCYIapPCTBEHHOM YCIIYTH M0 MPEIOCTABICHUIO TOCY/IapCTBEHHOM
MOJAEPXKKU B chepe pa3BUTHS CEIBCKOTO XO03sIMCTBAa B ApXaHTeNbCKON 00JacTH,
YTBEPXKJICHHBIM TMOCTaHOBIIeHHEM [lpaBuTenncTBa ApXaHTeNIbCKOW 00J1acTh
ot 05 mapra 2013 roga No 87-mim.»;
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B) a03a1l oquHHAIIATEIN Tocie UG «4.1» ToTIOHUTE MUGpaMu «4.2,%;

r) B a03ale YeTHIPHAIIIATOM CJIOBa «H (peaepanibHOro O IKETOB) 3aMCHHUTD
CJIOBOM «OIOJIDKETa;

1) a03arlel NATHAANATHIN U IIECTHAAIATHIN UCKITFOUNTD;

€) JOMOJIHUTL HOBBIM ab3alleM MSITHAIATRIM, U3JI0KHUB €T0 B CIICAYIOIIEH
peIaKIIN;

«Peamnzanmss  meponpusATHs  OyHKTa /.1 mepeyHs  MEpONpHATHH
noanporpammel Ne 1 (mpunoxenue Ne 2 K rocyapcTBEHHOH MPOTrpaMMe) HaUMHAs
¢ 1 suBaps 2015 roga mpuOCTaHOBJIEHA B COOTBETCTBHM C JIOTOBOPOM MEKIY
OopraHaMHM TOCYIJApCTBEHHOW BJIacTH ApXaHreiabckod oOmacth u  Henemkoro
aBTOHOMHOTO OKpyra O B3aWMOJIECTBUM TIPH OCYIIECTBICHUU MOJTHOMOYUN
OpTaHOB TOCYIApCTBCHHOM BIAacTH cyOosekTOB Poccutickoit deaepartiny, yTBEpKICHHBIM
3akoHOM ApxaHrenbckoit oomactu ot 20 utonst 2014 roga Ne 138-9-03.»;

3) B mo3uluH, Kacarouieiics oO0beMa M HCTOYHUKOB (PUHAHCHUpPOBaHUS
IOAIIPOTPaMMBI, Imactoprta moamnporpammbel Ne 3 mudpsr «1 626 659,6» 3ameHHUTH
nudpamu «1 626 839,6».

3. B npunoxennu Ne 1 k ykazaHHOM roCyJapCTBEHHOM MpOrpaMme:

1) B paznene I:

a) JOTMOJHUTH HOBBIM ITYHKTOM 5 CIICYIONICTO COACPKAHUS:

«5. IToronosre Teic. Ton.  133,8 134,0 1345 - - - - - -»
CCBEPHOTO OJICHS

B KOJUICKTHBHBIX

X035AMCTBax

Henenkoro

ABTOHOMHOTO OKpyTa

0) JOMOJHUTH HOBBIM MYHKTOM 18 CICAYIOMIETO COACPKAHUS:

«5. IToronoBne Teic. Toa. 133,88 134,0 134,5 - - - - - o
CEBEPHOTO OJIEHA

B KOIMJIEKTUBHEBIX

XO3SMCTBAX

Henenkoro

ABTOHOMHOI'O OKpyTa

2) paszen Il 1onoMHUTE HOBBIM YHKTOM S CIICIYIOLIETO COACPKAHUS:

«5. IloromnoBee ceBepHOTO HIOT'OJIOBBE CEBEPHOTO OJICHS JaHHBIC (e1epaTbHOrOo

OJICHS B KOJUTEKTHBHBIX B KOJIZIEKTUBHBIX XO3SHCTBAaxX rOCyJapCTBEHHOTO

xo3siicTBax Henerkoro Heneuxoro aBTOHOMHOTO CTaTHCTHUYECKOTO HAOTIONCHUM.
ABTOHOMHOTO OKpyra OKpyTa

4. B npuiioxenun Ne 2 K yKa3aHHOU TOCYJapCTBEHHOW MPOrpaMMe:
1) B pazgene I:
a) MyHKT 1.1 U37M0XUTH B CIEAYIOUIEH pelaKIUu:



«1.1. Obecreuenue
(rHAHCOBOM
YCTOWIMBOCTH
CEJILCKOXO3MMCTBEHHBIX
TOBAPOIPOU3BOIUTENCH

0) IOIOJIHUTH

«4.2. Cozmanne

¥ MOJICpHU3AITHS
O0OBEKTOB
arpONpPOMBIIIICHHOTO
KOMILIEKCA

MHHHCTEPCTBO
arpoIpPOMBIILICHHOTO
KOMITIEKCa

M TOPTOBITH
ApXaHTeNbeKoit obnacTu
(manee — MHHHCTEPCTBO
arpoIpPOMBIILICHHOTO
KOMITIEKCa

¥ TOPTOBITH)

o0mmuit 06beM 50671 180,0

CpeAcTB
B TOM UHCIIE:

3368 099.5

obmacTHol
OrOUKET

tdhenepanbHbIi 412 760,5

OrOUKET

pHeOOmKeTHRIE 46 890 320,0

cperncTea

6470 628,8

428 260.0

181 078.8

5861290,0

HOBBIM MYHKTOM 4.2 CIEAYIOIIEro COACPKaHUS:

MHUHHUCTCPCTBO
arponpoOMbINUIJICHHOTO
KOMILJICKCA

H TOProBJIN

001 00BeEM 155 000,0

CPE/CTB
B TOM YHCIIC:

5000,0

00IaCTHOR
OI0OKET

(eaepabHEIH —
Oro/pKeT
BHEOIOKETHBIE 150 000,0
cpencTBa

B) MYHKT 5.3 U3JIOKUTH B CIEAYIOMIEH pelaKinm:

«5.3. IlposeneHue
[IPOTUBO3IMH300THUCCKUX
MEpOTIPHATHH

HHCIICKLISL 110
BETCPUHAPHOMY HaI30py
ApXaHTeIbCKOi obmacTn
(maiee — MHCIICKLIUS 110
BETCPUHAPHOMY HaI30py)

o6t 06beM 67 000,0
CpencTB

B TOM THCIIE:

obnacTHOM 32 000,0
GroxeT

(enepanbHbIi 3 000,0
010 KET

BHCOOKCTHEIC 32 000,0

cpercTBa

9 500,0

4 000,0

1 500,0

4 000,0

64198710

471 429.5
871515

5861290,0

9 500,0

4 000,0

1 500,0

4 000,0

6251581,8 62967784

372 860,0

174318

5861290,0 5861290,0

155 000,0

5000,0

150 000,0

8 000,0

4 000,0

4 000,0

4191100

163784

8 000,0

4 000,0

4 000,0

6308 080,0

4191100
27 680.0

5861290,0

8 000,0

4000,0

4000,0

18 924 240,0

12573300

83 0400

17583 870,0

24 000,0

12000,0

12000,0

obecrieueHye JOIH
HPHOBLTBEHBIX
KOJUICKTHBHBIX
XO34HCTB Ha YPOBHE
87,5 nmpotieHTa;

CO3JIaHHE
(MoJIepHI3AITHST )

3 00BEKTOB
arpoNpPOMBIIIICHHOTO
KOMILIEKCA,

HUCK/IIOUEHUE
CITy4acB
BO3HHUKHOBEHUS
0c000 OIIaCHBIX
MHOEKITMOHHBIX
3a00IeBaHIIT
JKABOTHBIX);



') JONOJIHUTH HOBOMU 3asaueit No 7 — ocymecTBiieHre Ha Tepputopun HeHerkoro aBTOHOMHOIO OKpyra HOJIHOMOYHH 110 TOIIEPIKKE
CEIBbCKOXO3AMCTBEHHOTO IPOM3BO/ICTBA,;
1) JTOMOJHUTH HOBBIM IIYHKTOM 7.1 ciieayromero coaepKaHus:

«7.1. Ocymecrenenue

Ha TEPPUTOPUH
Heneukoro aBTOHOMHOTO
OKpyTa MOJHOMOYHH

TIO TIO/JIEPIKKE
CeJILCKOXO3AHCTBEHHOTO
MPOU3BOACTBA

MHHHCTEPCTBO
arpoNpPOMBIILICHHOTO
KOMITIEKCA

¥ TOPTOBITH

o6mwii 06beM 1016 562,5 515 690,8

CpencTs
B TOM UHCIIE:

00nacTHON 332 4028

OroUKeT

166 2014

MECTHEIE
OI0KETEL

(henepanbHEIH 84 159,7

O10mKeT

49 4894

BHEOIOKETHEIE 600 000,0

cperncTra

300 000,0

500 871,7

166 201.4

34 670,3

300 000,0

e) mo3unuio «Bcero o nmoanporpamme Ne 1» U30KUTh B CAEAYIOIIEH PETAKIIAN:

«Bcero
o moAmporpamme Ne 1

001t 06bemM 62 564 687,1 8273 205,7
CpencTB

B TOM UHCIIE:

00JIacTHOM 55713249 8354014
OromKeT

OIOKETHL 8 000,0 1 000,0
MYHHITUITAIBHBIX

o0pa3oBaHuii

deaepanbHbIi 4372026,2 656 3873
OromKeT

BHEOIODKETHRIE 52613 336,0 6780417,0

cpencTaa

8290501,2

8520272

1 000,0

657 057,0

67804170

77567127

593 896,3

1 000,0

5113994

6650417,0

7625 681,1

658 000,0

1 000,0

486 264,1

64804170

7 654 646,6

658 000,0

1 000,0

515229,6

64804170

22 963 939.8

1974 000,0

30000

1 545 688,8

19 441 251,0»;

YBeTHICHUES
[IOTOJIOBBSI CEBEPHOTO
OJIeHs

B KOJUIEKTHBHBIX
XO3SUCTBAX
Henernkoro
ABTOHOMHOTO OKpYTa
1o 136 TBIC. TOIOBY;



2) B pazgede I:
a) OyHKT 1.1 U3JI0KUTH B CAEAYIONIEH peaaKIVu:

«1.1. OcymecTienne MHHHCTEPCTBO 0o01Iuit 00beM 303 200,1 26 750,9 35932,6 37 628,6
byukmii B chepe arpoIPOMBIIIICHHOTO  CPEICTB
CENBCKOTO XO3sHCTRA KOMIDIEKca

¥ TOProBIH B TOM YUCJIC.

o0macTHOHR 303 200,1 26 750,9 35932,6 37 628,6
OIOKET

(henepanbHBII — - — —
OIOKET

BHEOIOIKETHBIC — — — —
cpencTBa

0) noszuuuto «Bcero no noamporpamme Ne 3» U3JI0KUTH B CICAYIOMICH peAaKIUu:

«Bcero o6t 00beM 1626 839,6 180 221,3 2073722 210675,1
1o noAmporpamme Ne 3 CpeacTB

B TOM YHCJIIC:

o0IacTHOH 1626 839,6 180221,3 207 3722 210675,1
OromKeT

MECTHBIE — — — —
OI0KETHI

(heaepabHBIH — — — —
610mKeT

BHEOIODKETHEIE - - - -
cpescTBa

©KETOHOe
MPHBICYCHAUE CPEACTB
(beneparsHOTO
OF0KeTa CBEIITC

550 mumH. pyonet,
y4gacTue

100 nporienTOB
OPraHOB MECTHOTO
CAMOYTIPaBICHIS
MYHHITHTTATHHBIX
obpazoBaHmii
ApxaHrenbckoit
00TacTH B pean3aliii
MPOTPAMMHBIX
MEPOIPHUATHI
roCyAapCTBEHHOU
MPOTPaMMED;



3) mo3unuio «Bcero mo rocyaapcTBEHHON IPOrpaMMe) HU3JI0KUTh B CIEAYIOUIENH PeAaKIINH:

«BCET'O 00mmuit 06beM 651873623 84534270 8601 985,6 8331210,7 78353734 78727314 240926342
110 TOCY/IapCTBEHHOM CpencTs
IIporpamMMe

B TOM YHCJIC:

00TacTHOM OIOmKET 7211339,5 10156227 10613994 806 406,4 8657142 8655492 2596 647,6

OO KETHI 8 000,0 1 .000,0 1 .000,0 1 .000,0 1 .000,0 1 000,0 3.000,0
MYHUITUTTAIIbHBIX

o0pazoBaHui

(enepanbHblit 4 375 666,8 656 387,3 657 669,2 511 8873 486742,2 5157452 1547 235,6
GromKeT

BHEGIODKETHBIE 535923560 67804170 68819170 7011917,0 6481917,0 6490437,0  19945751.0.

CpCaCTBa

5. [punoxenue Ne 3 kK ykazaHHOM rocy1apCTBEHHOM IpOrpaMMe U3JI0KUTh B CJICLYIONIEH PeJaKIfu:

«TPMJIOKEHUE Ne 3
K I'OCYJapCTBEHHOM [IPOIpaMMe Pa3BUTHSL
CEJIbCKOI'0 XO3sMCTBAa U PErYJIMPOBAHUS
PBIHKOB CEJIbCKOXO35IMCTBEHHOW IIPOAYKIIUH,
CBIPBS M IPOJOBOJIBCTBHSI APXaHTEIbCKOI 001acTH
na 2013 — 2020 roaet
(B penakuum noctaHoByienud [IpaButenscTBa

ApxaHreabckoi o01acTH
ot 14 ampenst 2015 r. Ne 132-im)

PECYPCHOE OBECIIEYEHUE
peau3anun rocy1apcTBeHHONH MPOrpaMMbl Pa3BUTHS CEJIbCKOI0 X03SICTBA U pPeryJHpoOBaHus
PBHIHKOB CeJIbCKOX0351iiCTBEHHOM MPOAYKIHH, CHIPbS U MPOI0BOJbLCTBUSI APXaHIeJIbCKOH 00/1acTH
Ha 2013 — 2020 roasl 3a cUeT CPeACTB 00JACTHOIO OI0IKeETA



OTBETCTBEHHBIN HCIIOMHUTENb — MHHUCTEPCTBO arpoOINPOMBIIIIEHHOIO KOMIUIEKCA M TOPIrOBIM ApXaHrelIbCKOW 00acTu
(Tastee — MUHHUCTEPCTBO arpoONpPOMBIILICHHOTO KOMILJIEKCA U TOPTOBIIH ).

Craryc HanmenoBanue OTBeTCTBEHHDBIN Pacxoabl 00/1acTHOrO 010/12K€TA, ThIC. pY0Jei
rocyIapcTBECHHOM HCNOJIHUTE b,
NporpaMMmalI, COUCIOJJIHUTEIL 2013 r. 2014 1. 2015 . 2016 1. 2017 1. 2018 — 2020
10NIPOrPaMMbl roCy/1apCcTBEHHOI roJibl
NPOrpaMmbI
(moamporpamMmel)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. TocynapcTBeHHas rocyJaapCTBEHHAs BCETO 1015622,7 10613994 806 406,4 865 714,2 865549,2 2596 647,6
nporpamma NpOrpaMMa pasBHTHS B TOM HCIIE:

CENBbCKOrO X035AHCTBA

U PEryIUPOBAHUS OTBETCTBEHHBIN 870 644.,5 887 574,3 628 139,5 695 192,1 695 192,1 2085 576,3

PBIHKOB HCIIOJIHUTCIIb —

CEIILCKOXO3SIMCTBEHHON ~ MHUHHUCTEPCTBO

HPOAYKLHH, CBIPbs arpOIpOMBIIILICHHOTO

¥ IPOJOBOIBCTBUS KOMILICKCa

ApxaHrenbckoli obmactu M TOPTOBIH

Ha 2013 — 2020 roamw
COUCIIOJTHUTEIIH:
WHCIIEKIIHS 144 978,2 163 568,8 167 870,1 159 584,9 159 584,9 478 754,7
110 BETEPUHAPHOMY
HaA30py
ApXaHTenbcKon

obnactu (nanee —
WHCITCKIIHS 10
BETCPUHAPHOMY

HaJ30DY)




1 2 3 | 4 5 6 7 8 9
areHTCTBO 110 - 10 256,3 10 396,8 10937,2 10722,2 32316,6
PBIOHOMY XO3SHCTBY
ApXaHTenbcKon
obnacru (ganee —
areHTCTBO 110
pHIOHOMY XO34HCTRY)
1.1. Iogmporpamma Ne 1 «PazBurne BCETO 8354014 852 027.,2 593 896,3 658 000,0 658 000,0 1 974 000,0
arponpOMBIIICHHOTO .
B TOM UHCIIE:
KOMILICKCa
ApXaHrenseKon OTBETCTBCHHBIN 8314014 848 027,2 589 896,3 654 000,0 654 000,0 1 962 000,0
obnacTm» WCITOJTHUTEND —
MHUHUCTEPCTBO
arpoIPOMBIIUICHHOTO
KOMILIEKCa
Y TOPTOBJIH
COHCIIOTHUTEIb — 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 12 000,0
WHCIIEKLIHS 110
BETEPUHAPHOMY
HaA30py
1.2. ITonmporpamma Ne 2 «PasBurue BCETO - 2 000,0 1835,0 2 000,0 1835.0 5505.0
pBIO0X03SHCTBEHHOTO
B TOM UHCTIE
KOMILIEKCa
ApXaHTenbCKo OTBCTCTBCHHBIHN - 2 000,0 1 835,0 2 000,0 1 835.0 5505,0
obnactu» UCIOJIHUTEND —

arcHTCTBO 110
PBIOHOMY XO35HCTBY



1

2

3 | 4

5

6

7

8

9

1.3. TTopnporpamma Ne 3

«Co31aHuE YCIOBHIA
JUIS peanu3aunu
rOCyAapCTBEHHOMN
POrpaMMBbI»

BCETO 180 221,3

B TOM HHCJIC!:

OTBETCTBEHHLIN 39 243,1
UCHOJHUTEIL —

MUHUCTEPCTBO
arpoIPOMBIILIEHHOIO

KOMILICKCa

U TOPTrOBIIA

COUCIIOJTHUTCIIN

UHCICKIIHNS 110 140 978,2
BETEPUHAPHOMY

HA/A30py

arcHTCTBO 110 -
PBIOHOMY XO35HCTBY

207 372,2

395471

159 568,8

8256,3

210 675,1

38 243,2

163 870,1

85618

2057142

41 192,1

155 584,9

8937,2

2057142

411921

155 584,9

8937,2

617 142,6

123 576,3

466 754,7

26 811,6».




